日本スカッシュ協会   四県支部 太田　佳嗣

　　拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　この度、四県支部において（公社）日本スカッシュ協会（以下ＪＳＡ）公認の審判制度に基づく講習会及び認定試験を開催することと
　なりました。スカッシュの試合においての審判の役割の重要性は言うまでもなく、選手としても、普段スカッシュを楽しむ上でも最新
　のルールや正しい知識を身につける絶好の機会になることと思います。
　この機会に、是非とも多くの方に受講していただけますよう願っております。

敬具

【  主     催  】 日本スカッシュ協会  四県支部

【  開  催  日 】 令和５年４月１日（土）　　９：３０～１２：３０　（講習会）
 １３：３０～１５：４５　(認定試験)

【  会     場  】 東上パールビル8階第2会議室 東上パールビルヂング (tojo-building.com)
〒350-1123
埼玉県川越市脇田本町15-13 ※アクセスは地図案内をご覧ください。

【  講     師  】 佐野　公彦　　（ＪＳＡ認定講師）

【 参 加 資 格 】 JSA選手会員(プロ選手会員・個人選手会員・学連会員・ジュニア会員）・一般会員に登録済みであること。
・２級：プロ・個人選手・学連会員で、３級審判として３年以上経験があるかレベルⅠを取得している者。

・３級：プロ・個人選手・学連会員で、競技歴（協会登録）が１年以上の者。
・４級：一般・ジュニア・学連会員であること。
　(２,３級は１８歳以上）
※　2023年度の会員登録が必要です。（講習会のみの方は登録の必要はございません）
※　JSA会員登録はスポーツエントリーにてお願いします。

【  定　   員  】 先着順　３５名　　※申込み多数時は、２級～４級受験者を優先する場合があります。

【受講料・受験料】 ２級           /団体、準団体、クラブチーム、学連、その他：５，５００円
３級 ・ ４級  /団体、準団体、クラブチーム、学連、その他：４，０００円
講習会のみ/団体、準団体、クラブチーム、学連、その他：３，２００円
追試のみ　/１，７００円（講習会も受講の方は上記料金となります）

【  公  認  料  】 合格者のみ必要になります。合否確定後JSAにお振込み下さい。
２級/５,０００円　　３級・４級/４,０００円（３年間分）

【 申 込 受 付 】 令和5年2月6日(月)～3月5日(日)　　期間内必着

【  申　込　先  】 下記応募フォームよりお申込みください。
https://forms.gle/yEd9Hkph41ptfu64A
・フォーム入力後自動返信がありますが、5日以内に正式受付の返信をいたします。
・受講料、受験料は当日払いとなります。
※申込み期間以降（3月5日以降）のキャンセルは受付できませんので、あらかじめご了承ください。
　受講料・受験料もお支払い頂きますのでご注意ください。

【  参 加 費  】 参加費は当日講習会開始前に現金にてお支払いください。
当日及び申し込み期間後のキャンセルにつきましては、後日指定の口座に振り込みをお願いします。

【問　合　せ　先】 TEL：　090-2486-0499　（四県支部：鷲津）
メール： squash.4ken.kanto@gmail.com

【  そ　の　他  】 ・当日は筆記用具（シャープペン、消しゴムなど）と最新ルールブック(2021年9月16日改訂)をご持参ください。
・ルールブックは協会のホームページよりダウンロードとなりました。予めダウンロードし、当日持参してください。
http://squash.or.jp/squash/rule/
・当日の講習はルールブック全てを網羅した内容にはなりませんので、予めルールブックの内容を
　学習しておくことをお勧めします。
・４級合格者でジュニア会員の方が公認期間中に１８歳以上に達した場合は、無料で３級への昇級可能。
　一般会員の方が会員種別変更により３級への昇級をご希望の場合は有料（手数料１,０８０円）で３級
　への昇級が可能です。
※参加申込書の個人情報は、審判講習会及び認定試験の管理目的以外には使用しません。
（金額は全て消費税込の表示となっております。）

JSA及び各支部の推薦または指定された者。

令和5年2月吉日

四県支部スカッシュ審判講習会及び認定試験開催のご案内
（ ２級 ・ ３級 ・ ４級 ）

記

https://www.tojo-building.com/
mailto:squash.4ken.kanto@gmail.com
http://squash.or.jp/squash/rule/